UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Centro de Ciências Biológicas

       Programa de Pós-Graduação em Ciências Fisiológicas

ED I T A L Nº 019/2025-PFS

O professor Dr. Felipe de Oliveira Matos, coordenador

do Programa de Pós-Graduação em Ciências Fisiológicas,

no uso de suas atribuições

 TORNA PÚBLICO os candidatos selecionados como ALUNOS NÃO

REGULARES no Programa de Pós-graduação em Ciências Fisiológicas, conforme Edital no

012/2025-PFS, nas disciplinas abaixo relacionadas:

Disciplina: DFS-4032 – Fisiologia Cardiovascular I

Responsável: Prof. Dr. Rogério Okawa

Início das aulas  30/06/2025

Alunos: Allan dos Santos da Silva

 Amanda Severo Maciel

 Daniel Rodrigues Santos

 Gabrieli Paludetto de Vicente Gaspar

 Jéssica da Silva Fernandes

 Thaisa Figueiredo

Disciplina:
DFS- Ética e Bem Estar na Experimentação em

Humanos e Animais

Responsáveis:

Profª. Drª.Solange Franzói

Prof. Dr. Jairo Bert

Início das aulas  30/06/2025

Alunos: Camila Rodrigues Thom

Atenção: Os alunos matriculados deverão entrar em contato com o (a) professor (a)

responsável, via e-mail, para obter informações a respeito das aulas.

PUBLIQUE-SE.

                                                                                               Maringá, 22 de abril de 2025

Prof. Dr. Felipe de Oliveira Matos

Coordenador do PFS

		2025-04-22T16:58:15-0300